14-02-2024 20:27:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado o fluxo é intenso e acontece muitos acidentes por falta de sinalização, muitas das
vezes os motoristas da estrela do sul não conseguem adentrar na Avenida Raulino cota Pacheco,devido a quantidade
de carros que por lá trafegam e colidem com outros, logo a população solicita implantação de um semáforo entre as
duas vias públicas. Certo de Vosso Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando instalação de semáforo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, COM A ESTRELA DO SUL, MARTINS, 38.400-372,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 1479/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total